КОПИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4

ИМЕНИ ВИКТОРА ВЛАДИМИРОВИЧА ШИТИКА
СТАНИЦЫ АТАМАНСКОЙ

(МБОУ СОШ № 4 им. В.В. Шитика ст. Атаманской)

от 28.11.2023 г.                                  ПРИКАЗ                                              №  380

ст. Атаманская

О внесении изменений приказ МБОУ СОШ № 4
им. В.В. Шитика ст. Атаманской от 22.11.2023 года № 373

«О проведении итогового сочинения»

В соответствии с Порядком проведения и проверки итогового сочинения
(изложения)  в  Краснодарском  крае  (утвержден  приказом  министерства
образования,  науки и молодежной политики Краснодарского  края 24.11.2023
года № 3311) п р и к а з ы в а ю:
1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«Провести  6  декабря  2023  года для  обучающихся  11  «А»  класса  итоговое
сочинение,  как  условие  допуска  к  государственной  итоговой  аттестации  по
программам  среднего  общего  образования,  в  соответствии  с  Порядком
проведения  и  проверки  итогового  сочинения  (изложения)  в  Краснодарском
крае, утвержденным приказом министерства образования, науки и молодежной
политики Краснодарского края от 24 ноября 2023 года № 3311».
2. Подпункт 11.3 изложить в следующей редакции:
«провести с обучающимися 11 «А» класса инструктаж о  порядке проведения
итогового  сочинения,  соблюдению  информационной  безопасности  при
написании  итогового  сочинения  и  при  передвижении  в  пункте  проведения
итогового  сочинения  (п.  7.11.6-7.11.9  Порядка  проведения  и  проверки
итогового  сочинения  (изложения)  в  Краснодарском  крае,  утвержденным
приказом  министерства  образования,  науки  и  молодежной  политики
Краснодарского  края  от  24  ноября  2023  года  № 3311)  29  ноября  2023  года
(приложение).
3.  Контроль  исполнения  приказа  возложить  на  заместителя  директора  по
учебной работе Зоткину Людмилу Николаевну.
Директор  МБОУ СОШ №4
им. В.В. Шитика ст. Атаманской                                                           Л. В. Бойко
Л.Н. Зоткина
4-95-82